



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TELF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hansen Ejendomme ApS

Saltværksvej 60, 2770 Kastrup

CVR-nr. 21 84 38 81

## Årsrapport

### 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.



Jesper Juel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hansen Ejendomme ApS  
Saltværksvej 60  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 21 84 38 81  
Stiftet: 30. juni 1999  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jesper Juel

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

JJH Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, udlejning og administration af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 401 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabspraksis er ændret i forhold til 2021/22 og der er konstateret småfejl i sidste års regnskab:

Regnskabsposten "Grunde og bygninger" indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger i regnskabsåret 2022/23, og denne ændring medfører, at regnskabsposten "Grunde og bygninger" indregnes til kr. 2.842.708 pr. 30/9-2023. Sammenligningstal er tilrettet således at regnskabsposten "Grunde og bygninger" udgør kr. 2.900.938, regnskabsposten "Reserve for opskrivninger" udgør kr. 0, regnskabsposten "Overført resultat" kr. 221.520, regnskabsposten "Hensættelser til udskudt skat" kr. 0, og regnskabsposten "Udskudte skatteaktiver" kr. 75.013, det vil sige en samlet regulering til udskudt skat på ialt kr. 595.723 pr. 30/9-2022, idet der i den aflagte årsrapport var afsat kr. 520.710. Ændringerne har ingen effekt på resultatopgørelsens poster og ændringerne har ingen skattemæssig effekt, udover ændring i udskudt skat. Regnskabsposten "Reserve for opskrivninger" var ikke opgjort korrekt pr. 30/9-2022, idet denne var bogført til kr. 1.976.810 og ikke kr. til kr. 2.112.108, som den skulle have været, og overført resultat skulle have været tilsvarende mindre. Ændringen som følge af dette indgår i ovenstående beskrivelse af ændringen af sammenligningstal.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>401.123</b>	<b>393.739</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.230	-58.230
<b>Driftsresultat</b>	<b>342.893</b>	<b>335.509</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.159	-62.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>279.734</b>	<b>272.871</b>
4 Skat af årets resultat	-60.828	-60.735
<b>Årets resultat</b>	<b>218.906</b>	<b>212.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	50.000
Overføres til overført resultat	68.906	162.136
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.906</b>	<b>212.136</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	2.842.708	2.900.938
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.842.708</u>	<u>2.900.938</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.842.708</u></b>	<b><u>2.900.938</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.325	3.325
	Udskudte skatteaktiver	87.823	75.013
	Andre tilgodehavender	148	148
	Periodeafgrænsningsposter	11.471	10.981
	Tilgodehavender i alt	<u>102.767</u>	<u>89.467</u>
	Likvide beholdninger	<u>197.150</u>	<u>96.158</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>299.917</u></b>	<b><u>185.625</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.142.625</u></b>	<b><u>3.086.563</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	240.426	171.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>515.426</b>	<b>346.520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.586.037	1.811.349
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.586.037	1.811.349
6 Kortfristet del af langfristet gæld	227.942	225.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	667.983	569.663
Selskabsskat	73.638	66.220
Anden gæld	55.599	51.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.041.162	928.694
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.627.199</b>	<b>2.740.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.142.625</b>	<b>3.086.563</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	9.384	100.000	234.384
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.136	50.000	212.136
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	171.520	50.000	346.520
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.906	150.000	218.906
	<b>125.000</b>	<b>240.426</b>	<b>150.000</b>	<b>515.426</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>58.230</u>	<u>58.230</u>
	<b><u>58.230</u></b>	<b><u>58.230</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.100	27.359
Andre finansielle omkostninger	<u>31.059</u>	<u>35.279</u>
	<b><u>63.159</u></b>	<b><u>62.638</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	73.638	66.220
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.810</u>	<u>-5.485</u>
	<b><u>60.828</u></b>	<b><u>60.735</u></b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>4.231.330</u>	<u>4.231.330</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>4.231.330</u></b>	<b><u>4.231.330</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.330.392	-1.272.162
Årets afskrivninger	<u>-58.230</u>	<u>-58.230</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-1.388.622</u></b>	<b><u>-1.330.392</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>2.842.708</u></b>	<b><u>2.900.938</u></b>



## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.813.979	227.942	1.586.037	695.182
	<b>1.813.979</b>	<b>227.942</b>	<b>1.586.037</b>	<b>695.182</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.037 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.843 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJH Holding ApS, CVR-nr. 25663616, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




